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W miniony weekend masowe protesty wolnościowe miały miejsce w
wielu państwach Europy.

Tysiące osób demonstrowały w niedzielę w Brukseli. Pracownicy
służby  zdrowia  w  Belgii  otrzymali  termin  3  miesięcy  od  1
stycznia na zaszczepienie się pod groźbą utraty pracy.

W  Niemczech  tysiące  obywateli  maszerowało  w  Hamburgu  z
napisami „Nie dla obowiązkowych szczepień” i „Ręce precz od
naszych dzieci”. Niemiecki minister zdrowia Karl Lauterbach
wykluczył świąteczny lockdown, ale ostrzegł, że piątej fali
COVID-19  nie  można  już  powstrzymać  i  poparł  obowiązkowe
„szczepienia”  preparatem  terapii  genetycznej,  mówiąc,  że  w
kraju  „została  przekroczona  krytyczna  liczba  infekcji
Omikronem”.

Niderlandzkie  ulice  miast  były  w  niedzielę  w  większości
opustoszałe,  ponieważ  w  państwie  rozpoczął  się  lockdown.
Premier  Mark  Rutte  w  sobotni  wieczór  ogłosił  zamknięcie
wszystkich zbędnych sklepów, a także restauracji, fryzjerów,
siłowni, muzeów i innych miejsc publicznych – wywołując masowe
zakupy  prezentów  świątecznych.  W  Rotterdamie  policja  użyła
armatki  wodnej,  aby  rozpędzić  grupę  około  1000  osób
rzucających w funkcjonariuszy fajerwerkami. Ponad 85 procent
dorosłych Holendrów jest podwójnie zaszczepionych, ale mniej
niż  9  procent  otrzymało  zastrzyk  przypominający,  co  jest
jednym z najniższych wskaźników w Europie.

W  Irlandii  Północnej  demonstranci  protestowali  w  sobotę  w
Belfaście  przeciwko  nakazom  szczepionkowym  i  paszportom
covidowym z transparentami „Prawdziwym wirusem jest strach”.
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Tłumy zgromadziły się również w Barcelonie i San Sebastian w
Hiszpanii, aby zaprotestować przeciwko ograniczeniom i wymogom
paszportów covidowych.

Dania zamknęła kina, teatry i sale koncertowe oraz ograniczyła
godziny otwarcia restauracji w niedzielę po rekordowej liczbie
przypadków COVID-19. Limity pojemności zostały wprowadzone w
sklepach i miejscach kultu.

Irlandia  wprowadziła  godzinę  policyjną  od  godziny  20:00  w
pubach  i  restauracjach,  aby  ograniczyć  wzrost  liczby
przypadków.  Obowiązuje  od  niedzieli  do  co  najmniej  30
stycznia,  wraz  z  ograniczeniami  pojemności  dla  wszystkich
imprez w pomieszczeniach.

W Szwajcarii od wczoraj tylko osoby zaszczepione lub wyleczone
z  COVID-19  będą  miały  dostęp  do  restauracji,  imprez
kulturalnych  i  innych  wydarzeń  w  pomieszczeniach.  Prywatne
spotkania rodzinne będą ograniczone do 10 osób.

Włochy rozważały również w niedzielę nowe środki, aby uniknąć
świątecznego wzrostu liczby infekcji – podały lokalne media.
Włosi są już zobowiązani do okazania dowodu szczepienia lub
wyzdrowienia  z  COVID-19,  aby  uzyskać  dostęp  do  obiektów
zamkniętych, w tym barów, restauracji, kin i klubów. Premier
Mario Draghi spotka się w czwartek z ministrami, aby omówić
dodatkowo  wymóg,  aby  osoby  zaszczepione  musiały  pokazać
negatywny wynik testu na koronawirusa, aby uzyskać dostęp do
zatłoczonych  miejsc  –  poinformowała  gazeta  „Corriere  della
Sera”. „Rozważa się też wprowadzenie obowiązkowych masek nawet
na zewnątrz” — powiedział gazecie Franco Locatelli, jeden z
głównych doradców naukowych rządu. Włochy – gdzie szczepienie
jest już obowiązkowe dla pracowników służby zdrowia, personelu
szkolnego, policji i wojska – mogą rozszerzyć ten obowiązek na
wszystkich  pracowników  od  stycznia,  poinformował  Narodowy
Instytut Zdrowia (ISS).



Ministerstwo  zdrowia  Izraela  zaleciło  w  niedzielę  zakaz
podróżowania do Stanów Zjednoczonych i dodało kilka krajów
europejskich  do  swojej  „czerwonej  listy”  covidowej.  Wielka
Brytania i Dania są już na czerwonej liście, podobnie jak
większość państw Afryki. Przyjazd z kraju z „czerwonej listy”
jest zabroniony bez specjalnego zezwolenia.

Ogólnokrajowy lockdown w Austrii został w niedzielę zniesiony
dla  osób  z  paszportem  covidowym.  Pozostali  obywatele  mogą
opuścić swoje domy tylko z określonych powodów. Nastąpiło to
na skutek masowych protestów społecznych.

W Słowacji aresztowano byłego premiera za naruszenie zasad
lockdownu.

Światowa  Organizacja  Zdrowia  poinformowała  w  sobotę,  że
Omikron został wykryty w 89 krajach, a liczba przypadków tego
wariantu podwaja się co 1,5 do trzech dni.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Propaganda  mediów  głównego  nurtu  wciąż  koncentruje  się  na
liczbie zakażeń, liczbie chorych, zamiast na liczbie zgonów. W
RPA praktycznie nie ma ofiar śmiertelnych wariantu Omikron. To
najłagodniejsza  z  dotychczasowych  odmian  COVID-19  –  jej
przechorowanie  –  w  większości  przypadków  bezobjawowe  lub
bardzo  lekkie  –  może  doprowadzić  do  odporności  stadnej  i
zakończyć „pandemię”. W tym samym czasie wzrasta liczba zgonów
osób zaszczepionych, z których większość nie jest ujmowana w
oficjalnych statystykach, bo to tylko „zbiegi okoliczności”. W
Polsce  lekarze  wręcz  chwalą  się,  że  nie  zgłaszają  zgonów
„poszczepiennych” i policja oraz rząd nic z tym nie robią,
chociaż to sprawa kryminalna.
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